РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
 16.01.2020		                            г.Усть-Джегута				      №15
«О проведении итогового
 собеседования по русскому языку
в 9-х классах общеобразовательных
 организаций  Усть-Джегутинского
 муниципального района»

  На основании приказа  Министерства образования и науки КЧР от 10.01.2020 №15  «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов на территории Карачаево-Черкесской Республики в 2020 году»  и в целях обеспечения допуска обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования в 2019/2020 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 12 февраля 2020 года  итоговое собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов на территории Усть-Джегутинского муниципального района.
2.  Руководителям  муниципальных  казенных  общеобразовательных  учреждений  Усть-Джегутинского муниципального района:
      2.1. Назначить приказом школьного координатора  проведения итогового собеседования;
2.2. Назначить ответственного организатора, который будет обеспечивать подготовку и проведение итогового собеседования;
2.3. Назначить работников, привлекаемых к проведению апробации.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования администрации Усть-Джегутинского муниципального района.

[image: C:\Users\Асият Маджировна\Desktop\электронная подпись, сведения ОУ, электронные адреса\печать Батчаев.JPG]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
A.X.baTuaes

]

HauaabHHK YHOpaB/ieHH